
Jl. A. Yani Gedong Tataan Telp/Fax (0721) 95015 Kode Pos 35371

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG
Nomor : 903/15/BP/IV.20/PL.V/2017

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung dilingkungan Dinas Perikanan Kabupaten
Pesawaran Tahun Anggaran 2017 Pada Kegiatan Penyediaan dan Operasional Aquarium di Kantor
Pemda Pesawaran ;

Nama Pekerjaan : Belanja Bahan Pameran ( Aquarium Gotfigh Tank and Cabinot, Eksternal
Filter Klasik 600, Desain dan Isi Aquarium Laut)

Nilai HPS : Rp. 52.000.000,- ( Lima Puluh Dua Juta Rupiah).

Lokasi : Kabupaten Pesawaran

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan barang/jasa
Dinas Perikanan Kabupaten Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung.

Untuk Pekerjaan seperti tersebut diatas atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan Barang Nomor:
903/ 014 /BP/IV.20/PL.V/2017, Tanggal 23 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

P E M E N A N G

Nama Perusahaan : CV. RIDO SAPUTRA
Alamat : PERUM BKP Blok Y No. 04 Kelurahan Kemiling

permai Kecamatan Kemiling Bandar Lampung
NPWP Badan Usaha : 02.707.458.2-322.000
Penawaran biaya : Rp. 51.700.000,- (Lima Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah)
Penawaran Setelah Negosiasi : Rp. 51.700.000,- (Lima Puluh Satu Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah)

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Gedong Tataan, 24 Mei 2017

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Dinas Perikanan

Kabupaten Pesawaran

USEP HADI FACHRUROZI, SE
NIP. 19800429.200212.1.004


